第５号様式(第９条関係)

                         令和  年  月  日

鹿屋市長  中西 茂 様

申請者 住所

                      氏名

鹿屋市支え愛ファミリー住宅改修応援事業実績報告書

 令和７年度における鹿屋市支え愛ファミリー住宅改修応援補助事業を実施したの

で、鹿屋市支え愛ファミリー住宅改修応援補助金交付要綱第９条の規定により、関

係書類を添えて実績を報告します。

決 定 年 月 日 令和  年  月  日 決 定 番 号 鹿建第  号

基 準

種 類

昭和56年６月１日以後に

建築（着工）された住宅

昭和56年５月31日以前に

建築（着工）された住宅

① 改修応援補助金

（該当世帯に○）

子育て・高齢者等・一般

円

子育て・高齢者等・一般

円

② 子ども加算金

円

円

③ 三世代同居世帯加算金

（子育て世帯で三世代同居）

円

円

④ 転入者加算金

円

円

⑤ 居住誘導区域内

  等改修加算金

円

円

交 付 予 定 額

(①＋②＋③＋④＋⑤)

円

円

補 助 事 業 の
完 了 年 月 日

令和  年  月  日 令和  年  月  日

添 付 書 類

(1) 改修工事に係る契約書及び領収書の写し

(2) 改修工事を行った部分の施工中及び施工後の状態が

確認できる写真